
22. 2.oi3
Dodatek č. I

ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2586 a následujících zák.č.
89/20 12 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

Zhotovitel: CCB, spol. s r.o.
se sídlem Okružní 58/19, Lesná, 638 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
pod sp. zn. C 1240
IC 18825435 DIC Cz 18825435
jednající jednatelem Ing. Tomášem Večeřou

Objednatel: Město Hustopeče
se sídlem hustopeče, Dukelské nám. 2/2
jednající PaedDr. Hanou Potměšilovou. starostkou
bank. spojení: Ceská spořitelna, a.s., Č. Ú.: 1382 158309/0800
IC: 00283193 DIC: CZ00283 193
Kontaktn á
email: tel.

Smluvní strany prohlašují, že dne 31.05.2017 uzavřely smlouvu o dílo na výrobu měsíčníku
HUSTOPECSKL LISTY a dnešního dne se s ohledem na rozšíření dodávky i na Nádraží
Sakvice dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Dodatek upravuje v navýšení
nákladu o 20 kusů a v důsledku toho navy šení ceny.

Smlouva o dílo se mění v Či. I. Předmět smlouvy, odst. 1.1 takto:

1.1 Předmětem smlouvy je výroba měsíčníku HIJSTOPEČSKÉ LISTY podle následující
specifikace:

Titul: Hustopečské listy
Periodicita: měsíčník / 11 vydání v roce (prázdninové dvojčíslo)
Náklad: 2.770 ks
Počet stran: obálka: 4, obsah: 32 stran
Papír obálka: křída mat 135g/m2
Papír obsah: ofset 90g/m2 (NE křída)
Formát: A4, 297 x 210 mm, na výšku
Vazba: šitá Vl
Barevnost obálka: 4/4
Barevnost obsah: CB + vnitřních osm stran barva
Podklady: ostré PDF

Či. III. Platební podmínky
‘Se mění takto
3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně:
zajeden výtisk 8,70 Kč + 1)Ph1
tisk/měsíc 24.099, - Kč + DPI!

Na každý další rok bude sjednána smluvními stranami iiová cenová kalkulace nejpozději vždy
do 01.01. daného roku



V ostatních částech se smlouva o dílo nemění

Tento Dodatek č. I ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu občma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Je vyhotoven ve dvou výtiscích, z
nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
V souladu s 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění, kdy se má za to,
že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí
a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat. strany posoudily
obsah tohoto dodatku a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl
uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vüle po pečlivém zvážení všech stran.

V rně

zhotovit

V Hustopečích dne 18.06.2019

- Vusto HustoP
Dikl;k
69Jg.g3

o15jdiV

Doložka k listině
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní
zřízení). ve znění pozdčjších předpisů. potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této
smlouvě byly splněny ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem. či j inmi obecně
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění.
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. Tento
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila rada města Hustopeče dne 16.0 1 .20 18.

V Hustopečích dne 18.06.2019 sto
kť, jm

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka



12.;

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v lIiistopeči‘ch dle 2586 a následujících zíik.č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními strunami:

Zhotovitel: CCB, spoL s r.o.
se sídlem Okružní 58/19, Lesná, 63$ 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bi-ně
pod sp. Zn. C 1240
IC 18825435 DIC CZ 18825435
jednající jednatelem Ing. Tomášem Večeřou

Objednatel: Město Hustopeče
se sídlem I-Iustopeče, Dukelské nám. 2/2
jednající PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou
bank. spojení: Ceská spořitelna, a.s., Č. Ú.: 1382 158309/0800
IČ: 00283193 DIČ: CZ00283193
Konta
email:

Předmět smlouvy

I. I Předmětem mIouvy je “ýmba méíčníku HUSTQPEČSÉ LISTY poďe násiedující
spec i fl kace:

Titul: Hustopečské listy
Periodicita: měsíčník / 11 vydání v roce (prázdninové dvojčíslo)
Náklad: 2.750 ks
Počet stran: obálka: 4, obsah: 32 stran
Papír obálka: křída mat 135g!m2
Papír obsah: ofset 90g/m2 (NE křída)
Formát: A4, 297 x 210 mm, na výšku
Vazba: šitá Vl
Barevnost obálka: 4/4
Barevnost obsah: CB + vnitřních osm strun barvu
Podklady: ostré PDF

1.2 Zhotovitel se tímto zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a
objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení níže

dohodnutbu cenu.
1.3 Další sjednané podmínky provedení dílu:
Předtisková a tisková kontrola na zodpovědnost zhotovitele
V případě zjištění závad na kontrolním tisku je zhotovitel povinen bezodkladně kontaktovat
objednatele
Bezchybný tisk (nanášení barev)
Nerecyklovaný papír



I L
Dodac podm nky

2.1 Objednavatel předá zhotoviteli podklady v PDF pro tisk v dy do: 27. dne ka dého m st ce

Kontaktn OSObi zhotovitele pro převzet podkladů: Martin Procházku tel. 545222585

2.2 Tisk a expedice budou provedeny v term nu do: 3 pracovn ch dnů po obdi en podkladt

Kontaktn osoba objednatele pro převzet d la: Ing. Jana Hrádkovú

[)oručovac adresa: MČ U l-lustopeče, Dukelské nám. 22 120 ks

Pan Silingová, KurdčjovskĹi 5, l-Iustopeče 2630 ks

III.
Plateljii podm nky

3.1. Smluvn strany se dohodly na cen :

zajeden v tisk 8,70 Kč ± DPH

tisk/m s c 23.925, - Kč + DPH

Na ka d dal rok bude sjednána smluvn mi stranami novů cenová kalkulace nejpozdčji v dy

do 01.01. daného roku
3.2 Faktura bude vystavena v dy do 14 dnů. Splatnost faktury jsou 2 t dny ode dne vystaven

zhotovitelem. Dnem splatnosti se rozum den připsán na účet zhotovitele. Faktura bude

hrazena bankovn m převodem na účet zhotovitele.

3.2. V př pad zpo d n platby má zhotovitel právo na fakturaci smluvn pokuty 0,05 o Z

hkturované částky za ka d započat clen.

3.3 V př pad prodlen se zhotoven m d la má objednatel právo po adovat od zhotovitele

smluvn pokutu ve v i 0,05 % z ceny d la za ka d započat den prodlen .

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

4. 1. Tato smlouva je platná a účinná ode dne 0! .06 201 1 u ntav rá se na duhu nciirčit

lKázdá SLHJU\i) sliuna mů e IuluII\ n \1%pu\ čdcl i bez uveden l6\du a k) \L tř rnčču

vpuv dni lhůt , k wiá za(ii a ba ct od I dne L si:c následuj L ih( pu d)[1Ičcl] \ ypuv di 2

sni luvn tra
4.2. Ka dá ze smluvn ch stran mů e od smlouvy odstoupit v př pad záva ného poru en

smlouvy druhou stranou. Na stran objednatele je takov m poru en m prodlen s úhradou

aktury v ce jak jeden m s c. Na stran zhotovitele prodlen s dodán m v tisků del m jak 5

kalendářn ch dnů ti poru en podm nek pln n dle či. I této smlouvy. V př pad odstoupen od

smlouvy konč smluvn vztah dnem následuj c m po doručen p semného odstoupen od

smlouvy 2. srn! uvn stran .
4.3. Ob smluvn strany se zavazuj smlouvu naplnit v pln ni rozsahu.

V.
Záv rečná ustanoven

5.1 Tato smlouva o d lo je vyhotovena ve dvou v tisc ch. z nich ka2d má platnost originálu.

IKa dá ze stran obdr po jednom vyhotoven .

5.2 Tuto smlouvu lze zm nit nebo zru it pouze p semn m vzestupn čslovan m dodatkem

potvrzen m statutárn mi orgány srn I uvn ch stran.

5.3 Smluvn strany sjednaly pro tuto smlouvu, e pokud nen v slovn ve smlouv uvedeno

jinak, se ve keré vztahy vzniklé na základ této smlouvy ř d zákonem 89/20 12 Sb., občansk

zákon k v platném zn n .



5.4 Pokud oddělitelné ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným.

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní

strany zavazují uzavřít clo 10 pracovních cInů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek k

této sni louvč nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či

nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu

takto nahrazovaného ustanovení.
5.5 Dle 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nu sebe obě smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou,

ekonomickou i fiktickou situací a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy

nelze měnit rozhodnutím soudu.
5.6 V souladu s 4 odst. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, kdy se má
za to, že každá svépruvná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s

běžnou péčí a opatniostí u že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany

posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem.

Smlouva byla uzavřena na základě jejich píavé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech

V Hustopečích dne 3 1.05.2017

Ju“L.‘
69 17

L

zhotovitel objednatel

CCB,
Okr!ifl 19

G8OOLtno

Doložka k listině
(fC 41 zákca Č. l28/20O Sb., o obcch (obecní ;řízcnĺ), v znění pozoějški 1ředpsá

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdčjších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této

smlouvě byly splněny ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně

závaznými právními předpisy stanovené podni inky ve formě předchozího zveřejnění,

schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. futo

smlouvu schválila rada města 1-lustopeče dne 30.05.201 7.

stoutopeči
L)LkI

693 17

L
PaedDr. H
starostka

V Hustopečích dne 31.05.2017


